
Staffel Beginn Heim Gast

gD-BK-4-NF 13:00 TSG Schwäbisch Hall TSV Willsbach
wD-BOL-NF 14:30 TSG Schwäbisch Hall HSG Kochertürn/Stein
wB-BOL-NF 16:15 TSG Schwäbisch Hall HC Metter-Enz
F-BOL-NF 18:00 TSG Schwäbisch Hall TSV Hardthausen
M-BL-NF 20:00 TSG Schwäbisch Hall HSG Leudelsbach 2

Dienstbeginn Aufbau Abbau

11:45 gD  - 

Dienstbeginn
Schiedsgericht

(1 Person)
12:30 mC
14:00 mC
15:45 mA
17:30 wA
19:30 wA

Dienstbeginn
Kasse

(1 Person)
Küche

(3 Personen)
12:00 Eltern gD
13:30 Eltern wD-1
15:00 Eltern wB
16:45
17:00 mA
18:45
19:00 mB
20:00 F

Bernhardt, Fritz
Sa 09:00 - 12:00 Uhr Pfitzer, Saskia
Sa 09:00 - 12:00 Uhr Pfitzer, Saskia

gDKuchen (mind. 2 Stück)

tsg friends

Catering
Allg. Lebensmittel
Bäckerei Gräter (Uttenhofen)
Metzgerei Schäfer (Norma/SHA)

Spiele

Auf- / Abbau

Spielfeld

Foyer / Küche

M

Spieltag
Samstag, 14.03.2026

Hallenverantwortliche*r (Frühschicht):
Hallenverantwortliche*r (Spätschicht):


