

Spieltag
Samstag, 14.03.2026

Hallenverantwortliche*r (Frühschicht):

Hallenverantwortliche*r (Spätschicht):

Spiele

Staffel	Beginn	Heim	Gast
gD-BK-4-NF	13:00	TSG Schwäbisch Hall	TSV Willsbach
wD-BOL-NF	14:30	TSG Schwäbisch Hall	HSG Kochertürn/Stein
wB-BOL-NF	16:15	TSG Schwäbisch Hall	HC Metter-Enz
F-BOL-NF	18:00	TSG Schwäbisch Hall	TSV Hardthausen
M-BL-NF	20:00	TSG Schwäbisch Hall	HSG Leudelsbach 2

Auf- / Abbau

	Dienstbeginn	Aufbau	Abbau
	11:45	gD	-

Spielfeld

	Dienstbeginn	Schiedsgericht (1 Person)	
	12:30	mC	
	14:00	mC	
	15:45	mA	
	17:30	wA	
	19:30	wA	

Foyer / Küche

	Dienstbeginn	Kasse (1 Person)	Küche (3 Personen)
	12:00		Eltern gD
	13:30		Eltern wD-1
	15:00		Eltern wB
	16:45		M
	17:00	mA	
	18:45		tsg friends
	19:00	mb	
	20:00		F

Catering

Allg. Lebensmittel		Bernhardt, Fritz
Bäckerei Gräter (Uttenhofen)	Sa 09:00 - 12:00 Uhr	Pfitzer, Saskia
Metzgerei Schäfer (Norma/SHA)	Sa 09:00 - 12:00 Uhr	Pfitzer, Saskia
Kuchen (mind. 2 Stück)		gD